

令和 3 年 8 月 24 日

契約番号：R3(2021-10-12156)

設計工事第一グループ

工事名称：大阪府立砂川厚生福祉センターつばさ生活棟他1棟浴室便所改修工事

総工事費 ¥ 17,003,800

工事価格 ¥ 15,458,000

工事概要（工事場所：泉南市馬場三丁目）

浴室便所改修工事一式
つばさ生活棟 浴室改修、便所改修
つばさ作業棟 便所改修
機械設備工事一式

【既存施設概要】

つばさ生活棟 RC造 地上2階建 延べ床面積1,559㎡
つばさ作業棟 S造 平屋建 延べ面積560㎡

公告日 R3.9.16

入札書の開札日 R3.10.7

(工期)約 4.4 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R4.3.8

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	4,240,425	
[2]	電気改修工事	一式	0	
[3]	機械改修工事	一式	4,702,420	
[4]	ガス設備工事	一式	21,000	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		8,963,845	
2. 共通費				
				A E M
	共通仮設費	一式	1,593,941	1,417,167 0 176,774
	現場管理費	一式	2,776,901	1,386,269 0 1,390,632
	一般管理費等	一式	2,123,313	
	小 計		6,494,155	経費率 合計 46.47% (契約保証費率除く)
3. 工事価格	(1+2)		15,458,000	
4. 消費税相当額	一式		1,545,800	税率10%
5. 総工事費	(3+4)		17,003,800	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	8,963,845								
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ロ-ハ)	4,227,255							○ A'に対する共通仮設費率 α 6.02%	
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')	4,227,255							○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$	254,480
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							○ Cに対する共通仮設費 鉄骨工事に対する補正率 $C \times \alpha \times$ 補正率 0.9 C'	0
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等(建築のみ)	13,170							(一般管理費等のみ対象)	
イ リース料	0							(一般管理費等のみ対象)	
ロ 工事排水料金	0							(共通費対象外)	
ハ 各種負担金	0							(共通費対象外)	
ニ 申請費(建築)	0							(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかける額には含まない)	
ト) 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	13,170								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名称	単位	金額							
い 杭工事	一式	0							
ろ 造園工事	一式	0							
は 舗装工事	一式	0							
に 撤去工事	一式	0							
ほ 設備工事	一式	-						(別途計上)	
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他	一式	0						○ Eに対する共通仮設費率 E' × 率	
い ~ への計	E'	0						1% E''	0
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単位 一式	金額 1,162,687							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
								(1)~(2)の計	
								F'	1,162,687
<hr/>									
G、(B' + C' + E'' + F')								共通仮設費	1,417,167

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	5,644,422		● Hに対する現場管理費率 β	24.56%	
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	4,481,735		● Iに対する現場管理費 $I \times \beta$		1,100,714
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J \times \beta \times$ 補正率		0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	0	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K \times$ 率		0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	1,162,687	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta$		285,555
M、	現場管理費のその他積上げ部分					
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位	金 額	
				一式		0
				M'	計	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費		1,386,269
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	5,582,449				
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0				
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 $K + K'$	0		Q' 設備工事原価 6,290,826		
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	1,448,242				
S、	一般管理費等のその他積上げ部分					
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位	金 額	
				一式		0
				S'	計	0
T、	率計算の工事原価 $O + P + Q + Q' + R + M' + D +$	13,334,687		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	15.89%	
	T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)					13,334,687
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T' × 補正值 U'		5,333
V、	$T' \times \gamma + S' + U'$			一 般 管 理 費 等		2,124,214
	数値処理					-901
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等		2,123,313

建築工事 細目別内訳

女子浴室改修工事		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート増し打ち	浴槽内増し打ち部分・階段部分共 あと施工アーカー、断熱材t25mm共	1	式		84,626	別紙 00-0001
シート防水	浴槽内 貫通部処理共	1	式		197,700	代価表 0003
床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	5	m ²	2,210	11,050	
床タイル張り	50mm角 下地モルタル別途	4.8	m ²	9,220	44,256	代価表 0004
床タイル (階段用タイル張り)	垂れ付き段鼻 100mm角 下地モルタル別途	0.2	m ²	41,200	8,240	代価表 0005
壁モルタル塗り	木ごと 内壁タイル下地 厚15	4.4	m ²	3,270	14,388	
壁タイル張り	50角 平 下地モルタル別途	4.3	m ²	10,900	46,870	代価表 0006
壁タイル張り	100mm角 下地モルタル別途	0.1	m ²	12,400	1,240	代価表 0007
手摺新設	SUS304 HL仕上	2	カ所	48,700	97,400	
浴槽排水金物	ステンレス鋼製排水共栓 (コム栓仕様) 65φ	1	個	23,400	23,400	代価表 0008
計					529,170	

建築工事 細目別内訳

女子浴室改修工事		外構工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	人力士工 -	0.8	m ³	9,260	7,408	
埋戻し	人力士工 -	0.1	m ³	5,460	546	
敷きならし	人力士工 (構内)	0.7	m ³	8,070	5,649	
砂利地業	再生クラッシュヤラン	0.4	m ³	5,900	2,360	
異形鉄筋(SD295)	D10	0.02	t	90,000	1,800	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.02	t	98,100	1,962	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.01	t	▲36,500	▲365	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.6	m ²	4,140	2,484	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	0.3	m ³	19,400	5,820	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	0.3	m ³	10,800	3,240	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごと 直均し仕上げ	3.4	m ²	570	1,938	
計					32,842	

女子浴室改修工事		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート増し打ち	浴槽内増し打ち部分・階段部分共 あと施工アンカー、断熱材t25mm共	1	式		84,626	別紙 00-0001
あと施工アンカー	接着系ケミカルアンカー D10×490 下向打	33	か所	580	19,140	
あと施工アンカー	接着系ケミカルアンカー D10×490 横向打	15	か所	690	10,350	
異形鉄筋 (SD295)	D10	0.03	t	90,000	2,700	
異形鉄筋 (SD295)	D13	0.01	t	88,000	880	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.04	t	98,100	3,924	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.01	t	▲36,500	▲365	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	3.2	m ²	4,140	13,248	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	1	m ³	18,800	18,800	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	1	m ³	10,800	10,800	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 厚張物下地	1.9	m ²	480	912	
壁 ポリスチレンフォーム板	厚さ25 打込み	1.3	m ²	1,930	2,509	
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 防カビタイプ 10×10	3.6	m	480	1,728	
計					84,626	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員(スポット利用)	昼間 B	50	人日	14,600	730,000	
仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6	設置期間:3.5ヶ月	23	か所	2,240	51,520	代価表 0019
キャスターゲート(ハネ 付)	H2.0 W4.5 片引き 設置期間:3.5ヶ月	1	か所	29,500	29,500	代価表 0020
ガードフェンス	設置期間:15日間	3	か所	21,500	64,500	代価表 0021
仮設トイレ	男子:2ヶ所、女子:2ヶ所 設置期間:15日間	4	か所	51,000	204,000	
仮設便所周り段差 対応	地足場程度 4㎡×2か所 設置期間:15日間	8	㎡	1,320	10,560	代価表 0022
仮設屋根設置	6㎡×2ヶ所 設置期間:15日間	12	㎡	3,540	42,480	
漏水試験	浴槽	1.1	m3	570	627	代価表 0023
仮設照明	仮設トイレ用 設置期間:15日 照明用配線共	1	式		29,500	代価表 0024
計					1,162,687	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設養生シート張り	設置期間：53日	m ²	1			760	代価表 0001
01	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	680	680	
02	養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	53	0.87	46.11	
03	養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36	
	計						762.11	
	塗り床 撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1			3,140	代価表 0002
01	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	1	1	3,140	3,140	
	計						3,140	
	シート防水	浴槽内 貫通部処理共	式	1			197,700	代価表 0003
01	平場立上り共		m ²	8.8	1	15,900	139,920	
02	貫通部処理		式	1	1	22,500	22,500	
03	搬入雑材料他	法定福利費共	式	1	1	35,300	35,300	
	計						197,720	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床タイル張り	50mm角 下地モルタル別途	m ²	1			9,220	代価表 0004
01	床モザイクタイル張り	エッジタイル張 施工手間 - 50mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1	7,750	7,750	
02	モザイクタイル	磁器質相当 施釉 50角平	m ²	1	1	1,470	1,470	
	計						9,220	
	床タイル (階段用タイル張り)	垂れ付き段鼻 100mm角 下地モルタル別途	m ²	1			41,200	代価表 0005
01	床タイル (階段用タイル張り)	垂れ付き段鼻 I類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	m	10	1	4,120	41,200	
	計						41,200	
	壁タイル張り	50角 平 下地モルタル別途	m ²	1			10,900	代価表 0006
01	内装壁モザイクタイル張り	エッジタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル別途	m ²	1	1	10,900	10,900	
	計						10,900	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁タイル張り	100mm角 下地モルタル別途	m ²	1			12,400	代価表 0007
01	内装壁タイル張り	改良積上げ張り III類 施ゆう 100mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1	12,400	12,400	
	計						12,400	
	浴槽排水金物	ステンレス鋳鋼製排水共栓 (コム栓仕様) 65φ	個	1			23,400	代価表 0008
01	浴槽排水金物	ステンレス鋳鋼製排水共栓 (コム栓仕様) 65φ	個	1	1	14,900	14,900	
02	配管工		人	1.2	0.26	21,800	6,801.6	○
	その他		式	1	0.25	6,801.6	1,700.4	
	計						23,402	
	仮設養生シート張り	設置期間：14日	m ²	1			740	代価表 0009
01	養生シート張り	防災II類 掛払い手間 -	m ²	1	1	680	680	
02	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	30	0.87	26.1	
03	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36	
	計						742.1	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	I型手摺撤去		か所	1			3,260	代価表 0010
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1.2	1	2,720	3,264	
	計						3,264	
	トイレブース撤去		m ²	1			1,140	代価表 0011
01	壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,140	1,140	
	計						1,140	
	床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	m ²	1			2,290	代価表 0012
01	床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	m ²	1	1	2,290	2,290	
	計						2,290	
	床タイル張り	50mm角 下地モルタル別途 (設備工事)	m ²	1			7,750	代価表 0013
01	床モザイクタイル張り	ユニットタイル張 施工手間 - 50mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1	7,750	7,750	
	計						7,750	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	レバーハンド*の交換	表示錠付き 既設握り玉撤去共	か所	1			9,490		代価表 0014
01	表示錠		個	1	1	3,960	3,960		
02	建具工		人	0.18	1.15	22,300	4,616.1	○	
	その他		式	1	0.2	4,616.1	923.22		
	計						9,499.32		
	I型手摺新設		か所	1			21,100		代価表 0015
01	手摺 I-401	MAIハウス L型 L700*600	か所	1	1	21,100	21,100		
	計						21,100		
	I型手摺新設		か所	1			10,300		代価表 0016
01	手摺 I-401	MAIハウス I型 L800	か所	1	1	10,300	10,300		
	計						10,300		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材積込み	がれき類 人力	m3	1			6,220		代価表 0017
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	6,220	6,220		
	計						6,220		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			18,400		代価表 0018
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	18,400	18,400		
	計						18,400		
	仮囲(7) フェンスバリアード*標準 図参-6	設置期間: 3.5ヶ月	か所	1			2,240		代価表 0019
01	仮囲(7) フェンスバリアード*標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	1	2,230	2,230		
02	仮囲(7) フェンスバリアード*標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	3.5	4	14		
	計						2,244		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 設置期間：3.5ヶ月	か所	1			29,500	代価表 0020
01	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	3.5	3,780	13,230	
02	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	16,300	16,300	
	計						29,530	
	キートフェンス	設置期間：15日間	か所	1			21,500	代価表 0021
01	キートフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	1	30	680	20,400	
02	キートフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,180	1,180	
	計						21,580	
	仮設便所周り段差対応	地足場程度 4㎡×2か所 設置期間：15日間	㎡	1			1,320	代価表 0022
01	地足場	掛払い手間	㎡	1	1	1,110	1,110	
02	地足場	供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	30	4	120	
03	地足場	基本料 修理費含む	㎡	1	1	92	92	
	計						1,322	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	漏水試験	浴槽	m3	1			570	代価表 0023
01	監督員事務所用水費	南大阪 (大和川以南)	m3	1	1	570	570	
	計						570	
	仮設照明	仮設トイレ用 設置期間：15日 照明用配線共	式	1			29,500	代価表 0024
01	投光器	基本料	か所	4	1	760	3,040	
02	投光器	月額損料	か所	4	30	48	5,760	
03	600Vビニル絶縁 ビニルシースケーブル平形 (VVF)	1.6mm ² -2C FEP内 (PF・CD)	m	20	1	290	5,800	
04	電工		人	0.117	4	25,500	11,934	○
	その他		式	1	0.25	11,934	2,983.5	
	計						29,517.5	

大阪府立砂川厚生福祉センターつばさ生活棟他1棟浴室改修工事(機械設備)

機械

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		4,723,420		
小計				4,723,420	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		176,774		
小計				176,774	
現場管理費					
機械設備工事	一式		1,390,632		
小計				1,390,632	
一般管理費を除いた計				6,290,826	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	4,688,980		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	21,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	13,440		
小計			(B+F+H)			
			(A入力値)	4,723,420		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	176,774		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				176,774		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	1,390,632		
小計				1,390,632		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	6,290,826		
			(K-E-J5)			(K)

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
給排水衛生設備工事	衛生器具	1	式	3,659,530	
給排水衛生設備工事	給水設備	1	式	428,110	
給排水衛生設備工事	排水設備	1	式	18,980	
給排水衛生設備工事	給湯設備	1	式	595,800	
計				4,702,420	
ガス設備工事	ガス設備	1	式	21,000	
計				21,000	

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
プラグ・キャップ止め	機械室・便所 鋼管用プラグ 25A	12	か所	3,490	41,880	
地中埋設標	プラスチック製	1	個	4,290	4,290	
地中埋設標	鉄製	3	個	1,050	3,150	
埋設標識テープ	150幅	7	m	180	1,260	
保温工事		1	式		50,500	別紙 00-0003
土工事		1	式		30,600	別紙 00-0004
残土処分費		1	式		1,080	別紙 00-0005
撤去工事		1	式		3,620	別紙 00-0006
廃棄物処分費		1	式		130	別紙 00-0007
計					428,110	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備工事			排水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	1	m	9,220	9,220	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 75A 保温無	1	か所	5,550	5,550	
撤去工事		1	式		4,100	別紙 00-0008
廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0009
計					18,980	

機械設備工事		給排水衛生設備工事			衛生器具	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		73,000	別紙 00-0001
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	1	組	10,900	10,900	
洗浄弁撤去	大便器用 再使用しない	13	個	2,860	37,180	
紙巻器 撤去	再使用しない	13	個	1,270	16,510	代価表 0012
産業廃棄物積込・運搬費		1.36	m3	6,220	8,459.2	
計					73,049.2	
廃棄物処分費		1	式		11,400	別紙 00-0002
金属・ガラス・陶磁器くず		0.95	t	11,700	11,115	
廃プラスチック		0.01	t	14,600	146	
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	
計					11,449	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		50,500	別紙 00-0003
給水管 保温	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 20A	9.4	m	2,710	25,474	
給水管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 20A	3.7	m	2,030	7,511	代価表 0008
給水管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 25A	4.1	m	2,500	10,250	代価表 0009
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	1	m	7,350	7,350	
計					50,585	
土工事		1	式		30,600	別紙 00-0004
土工事	人力掘方 -	1.27	m3	11,100	14,097	
土工事	人力埋戻し -	0.67	m3	8,460	5,668.2	
土工事	山砂の類 -	0.6	m3	8,450	5,070	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間有り 23.0km以下	0.6	m3	9,700	5,820	
計					30,655.2	

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		1,080	別紙 00-0005
残土処分費	投棄料(阪南2区)	0.6	m3	1,800	1,080	
計					1,080	
撤去工事		1	式		3,620	別紙 00-0006
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	2.5	m	500	1,250	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 20A	0.6	m	350	210	
水栓 撤去	25A 再使用しない	1	個	880	880	代価表 0014
給水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カハ ⁺ -1及びび2 20A 再使用しない	2.5	m	490	1,225	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	6,220	62.2	
計					3,627.2	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		130	別紙 00-0007
ビニル管類処分費	20A	3.1	m	7	21.7	
金属・ガラス・陶磁器くず		0.01	t	11,700	117	
計					138.7	

機械設備工事		給排水衛生設備工事			排水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		4,100	別紙 00-0008
鉛管撤去(排水) 再使用しない	80A	1	m	4,040	4,040	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	6,220	62.2	
計					4,102.2	
廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0009
金属・ガラス・陶磁 器くず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給湯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		160,000	別紙 00-0010
瞬間湯沸器 据付	壁掛形 50号	1	台	159,000	159,000	代価表 0006
給湯器リモコン 据付		1	個	1,690	1,690	代価表 0007
計					160,690	
保温工事		1	式		29,200	別紙 00-0011
給湯管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出,浴室 20A	3.6	m	2,030	7,308	代価表 0010
給湯管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出,浴室 25A	4.4	m	2,500	11,000	代価表 0011
給湯管 保温	ロックワール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	1.6	m	6,830	10,928	
計					29,236	

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給湯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		49,900	別紙 00-0012
ガス給湯器 撤去	追炊付壁掛形 24号	1	台	28,600	28,600	代価表 0013
リモコン類撤去 再使用する	パナソニックエアコン用ワイヤードリモコン	1	個	560	560	
銅管類撤去(給水・給湯) 再使用しない	屋内一般 20 (3/4)	8.3	m	670	5,561	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	10.4	m	500	5,200	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c 管内 再使用しない	4.5	m	90	405	
水栓 撤去	25A 再使用しない	1	個	880	880	代価表 0014
シャワー水栓 撤去	13A 再使用しない	4	個	680	2,720	代価表 0015
給湯管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	2.2	m	1,150	2,530	
給湯管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	6.1	m	490	2,989	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.08	m ³	6,220	497.6	
計					49,942.6	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給湯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		720	別紙 00-0013
ビニル管類処分費	15A	10.4	m	4	41.6	
金属・ガラス・陶磁器くず		0.01	t	11,700	117	
その他の産業廃棄物		0.03	t	18,800	564	
計					722.6	

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	洋風大便器 (リモコン対応)	CFS498BMC BC-P110H	組	1	104,000	104,748	有り 代価表 0001
	洋風大便器	CFS498BM BC-P110H	組	1	91,700	91,748	有り 代価表 0002
	トイレ分水栓	50×30 ヒール管	個	1	32,300	32,363.4	有り 代価表 0003
	横水栓	T23B20C	個	1	4,290	4,294.14	有り 代価表 0004
	シャワー金具	TBV3445J	個	1	21,500	21,539.44	有り 代価表 0005
	瞬間湯沸器 据付	壁掛形 50号	台	1	159,000	159,822.16	有り 代価表 0006
	給湯器リモコン 据付		個	1	1,690	1,697.69	有り 代価表 0007
	給水管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 20A	m	1	2,030	2,032.15	有り 代価表 0008
	給水管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 25A	m	1	2,500	2,500.86	有り 代価表 0009
	給湯管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 20A	m	1	2,030	2,032.15	有り 代価表 0010
	給湯管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 25A	m	1	2,500	2,500.86	有り 代価表 0011
	紙巻器 撤去	再使用しない	個	1	1,270	1,275.3	有り 代価表 0012
	ガス給湯器 撤去	追炊付壁掛形 24号	台	1	28,600	28,645.2	有り 代価表 0013
	水栓 撤去	25A 再使用しない	個	1	880	882.9	有り 代価表 0014
	シャワー水栓 撤去	13A 再使用しない	個	1	680	686.7	有り 代価表 0015

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洋風大便器 (リモデル対応)	CFS498BMC BC-P110H	組	1			104,000		代価表 0001
01	洋風大便器 (リモデル対応)	CFS498BMC BC-P110H	組	1	1	75,900	75,900		
02	大便器 取付	カンク式 普通便座	組	1	1	28,848	28,848		
	計						104,748		
	洋風大便器	CFS498BM BC-P110H	組	1			91,700		代価表 0002
01	洋風大便器	CFS498BM BC-P110H	組	1	1	62,900	62,900		
02	大便器 取付	カンク式 普通便座	組	1	1	28,848	28,848		
	計						91,748		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	サドル分水栓	50×30 ビニル管	個	1			32,300		代価表 0003
01	サドル分水栓	50×30 ビニル管	個	1	1	15,500	15,500		
02	雑材料		式	1	0.05	15,500	775		
03	配管工		人	0.5	1	26,160	13,080	○	
	その他		式	1	0.23	13,080	3,008.4		
	計						32,363.4		
	横水栓	T23B20C	個	1			4,290		代価表 0004
01	横水栓	T23B20C	個	1	1	1,720	1,720		
02	水栓類 取付	20A	個	1	1	2,574.14	2,574.14		
	計						4,294.14		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	シャワー金具	TBV3445J	個	1			21,500		代価表 0005
01	シャワー金具	TBV3445J	個	1	1	18,000	18,000		
02	混合水栓 取付	13A	個	1	1	3,539.44	3,539.44		
	計						21,539.44		
	瞬間湯沸器 据付	壁掛形 50号	台	1			159,000		代価表 0006
01	配管工		人	4.967	1	26,160	129,936.72	○	
	その他		式	1	0.23	129,936.72	29,885.44		
	計						159,822.16		
	給湯器リモコン 据付		個	1			1,690		代価表 0007
01	リモコン類 (取付)	パナソニックエアコン用ワイヤードリモコン	個	1	1	1,697.69	1,697.69		
	計						1,697.69		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給水管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 20A	m	1			2,030		代価表 0008
01	配管化粧ダクト	断熱材付 20A	m	1 ×1.05	1	700	735	○	
02	雑材料		式	0.05	1	735	36.75	○	
03	運搬費		K01	0.03	1	771.75	23.15	○	
04	ダクト工		K01+K02	0.036	1	24,960	898.56	○	
	その他		式	1	0.2	1,693.46	338.69		
	計						2,032.15		
	給水管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 25A	m	1			2,500		代価表 0009
01	配管化粧ダクト	断熱材付 25A	m	1 ×1.05	1	1,000	1,050	○	
02	雑材料		式	0.05	1	1,050	52.5	○	
03	運搬費		K01	0.03	1	1,102.5	33.07	○	
04	ダクト工		K01+K02	0.038	1	24,960	948.48	○	
	その他		式	1	0.2	2,084.05	416.81		
	計						2,500.86		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給湯管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 20A	m	1			2,030		代価表 0010
01	配管化粧ダクト	断熱材付 20A	m	1 ×1.05	1	700	735	○	
02	雑材料		式	0.05	1	735	36.75	○	
			K01						
03	運搬費		式	0.03	1	771.75	23.15	○	
			K01+K02						
04	ダクト工		人	0.036	1	24,960	898.56	○	
	その他		式	1	0.2	1,693.46	338.69		
	計						2,032.15		
	給湯管 保温	断熱材付配管化粧カバー 屋内露出, 浴室 25A	m	1			2,500		代価表 0011
01	配管化粧ダクト	断熱材付 25A	m	1 ×1.05	1	1,000	1,050	○	
02	雑材料		式	0.05	1	1,050	52.5	○	
			K01						
03	運搬費		式	0.03	1	1,102.5	33.07	○	
			K01+K02						
04	ダクト工		人	0.038	1	24,960	948.48	○	
	その他		式	1	0.2	2,084.05	416.81		
	計						2,500.86		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	紙巻器 撤去	再使用しない	個	1			1,270		代価表 0012
01	配管工		人	0.13	0.3	26,160	1,020.24	○	
	その他		式	1	0.25	1,020.24	255.06		
	計						1,275.3		
	ガス給湯器 撤去	追炊付壁掛形 24号	台	1			28,600		代価表 0013
01	配管工		人	2.92	0.3	26,160	22,916.16	○	
	その他		式	1	0.25	22,916.16	5,729.04		
	計						28,645.2		
	水栓 撤去	25A 再使用しない	個	1			880		代価表 0014
01	配管工		人	0.09	0.3	26,160	706.32	○	
	その他		式	1	0.25	706.32	176.58		
	計						882.9		

